



ایران

رئیس جمهور از تنظیم لایحه‌ای برای پرداخت عادلانه دستمزد به همه کارکنان دولت خبر داد

حقوق عادلانه برای کارمندان در ۱۴۰۱

آیت الله رئیسی: نباید اجازه داد چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق جای عدالت را بگیرد



آبی که صبح روز سه‌شنبه از سد زاینده رود رها شد پنجشنبه به اصفهان رسید

زنده رود

در دور جدید بازگشایی زاینده رود قرار است معادل ۵۰ میلیون مترمکعب آب برای کشاورزان شرق استان اصفهان اختصاص یابد

۱۰

گزارش «ایران» از دلایل رونق تجارت خارجی در دولت سیزدهم

همسایه محوری جواب داد

حجم تجارت خارجی ایران در ۱۰ ماهه امسال نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۳۶.۵ درصد رشد نشان می‌دهد

۸



در کمتر از ۲۸ ساعت پس از شهادت جانشین پاسگاه انتظامی بیدرز شیراز، قاتل دستگیر شد

بدر قهقهه باشکوه «سرهنگ» تا خانه ابدی

۱۸

«ایران» از دلایل گرانی برخی محصولات کشاورزی در روزهای اخیر گزارش می‌دهد

بازار برنج و سیب زمینی در دست دلالتان

۶

جشنواره

منبرقیدی از تجربه ساخت «دسته خنجران» به «ایران» گفته است

در زمان جنگ زن و مرد فکر دفاع از ایران بودند



گفت‌وگوی «ایران» با رئیس انجمن مددکاران اجتماعی کشور درباره طرح‌های تربیت مددکاران تجربی

مددکاری تجربه یا تخصص؟

۱۷

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف‌ها و پیشنهادهای شما را می‌شنویم و می‌خوانیم و بازگو می‌کنیم. با ما همراه باشید، بگوئید و بنویسید

تلفن: ۰۲۱ - ۸۸۷۶۹۰۷۵
پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۳

نظر مردم

■ برخورد با افراد سگ گردان در سطح شهر / آقای زمانی: در محله نارمک در فضاهای سبز متأسفانه عده متأسفانه عده‌ای با سگ در آن محدوده سگ‌گردانی می‌کنند و فضولات سگ‌ها در آن فضا می‌ماند چه ارگانی و نهادهای به این موضوع رسیدگی می‌کنند لطفاً مسئولان محترم پیگیری نمایند.

■ راه‌اندازی جاده شهر سارچ / خانم خذیری از شهرستان سارچ: چه موقع ساخت جاده شهر سارچ در استان خراسان شمالی شروع می‌شود، لطفاً مسئولان محترم اطلاع‌رسانی کنند.

■ راهنمای ایستگاه‌ها در BRT / خانم گوازی: بسیاری از اتوبوس‌های BRT فاقد تابلو راهنمای ایستگاه می‌باشند که این امر باعث سردرگمی مسافران می‌شود؛ جا دارد مسئولان محترم رسیدگی فرمایند.

■ گره باز شدن راه تولید / آقای صادقی: از مسئولان محترم خواهشمندم گره مشکلات تولید را باز کنند و از تولیدکنندگان حمایت نمایند.

سخنان آمریکایی‌ها نشان می‌دهد هنوز اراده‌ای دربار «تضمین برای لغو تحریم‌ها» وجود ندارد

امریکا همچنان بلا تکلیف

گروه سیاسی / با نزدیک شدن به پایان وقفه چندروزه دور هشتم مذاکرات ایران و کشورهای ۴+۱ در وین، تحرکات دیپلماتیک پیرامون این گفت‌وگوها شدت گرفته است. از یک سو ایران با تکیه بر مواضع اصولی خود و پیگیری طرح‌های قابل اجرا مطالبه‌گر رفع تحریم‌ها و مهیا کردن شرایط برای احیای توافق هسته‌ای در یک مدار دوطرفه است و از سوی دیگر آمریکا می‌کوشد با حفظ ظاهر و بیان اراده بازگشت به توافق، از رهاورد این مذاکرات امتیازات بیشتری بگیرد و نسبت به ارائه تضمین، دوپهلوی رفتار کند. دو سویی که در یک مسأله و آن هم احیای برجام اشتراک نظر دارند با این تبصره که پایبندی به تعهدات برجامی شان برابر نبوده و آمریکا که با خروج یکجانبه از توافق اینک امکان نشستن پشت میز مذاکرات را ندارد، باید ابتدا گام اول را برای رفع تحریم‌ها و تحقق منافع اقتصادی ایران بردارد. دور هشتم مذاکرات رفع تحریم‌ها از ششم دی آغاز و نهم بهمن ماه به‌مدت چند روز متوقف شد تا طرف‌ها برای اخذ تصمیمات سیاسی راهی پایتخت‌ها شوند.

صفحه ۳ را بخوانید



۲ مشاور عالی نخست‌وزیر انگلیس استعفا کردند

«بوریس» در مخمصه

روز پنجشنبه ۴ نفر از مشاوران عالی نخست‌وزیر انگلیس و چند نفر از کارمندان دفترش استعفا کرده و او را در دفترش تنها گذاشتند / ۴

ولادیمیر پوتین و شی جین پینگ دیدار کردند

اتحاد شرقی مقابل تهاجم غربی

روز گذشته رؤسای جمهوری روسیه و چین دیدار و تلاش کردند جنبه متحد خود مقابل غرب را به نمایش در آورند / ۴



مکتب شهید سلیمانی

انگلیز جهانی حلقه‌های میثاق تمدن ساز

المؤتمر الدولي الثالث للحظوة الثانية من الثورة الإسلامية 3th International Conference on the 2nd Era of the Islamic

مرکز همایش‌های بین‌المللی
صدنا و سیمای جمهوری اسلامی ایران
۱۹ بهمن ۱۴۰۰

دعوت به همکاری بانک سرمایه

بانک سرمایه در راستای تکمیل نیروی بانکدار اجرایی شعب خود در شهرستان‌های بندر عباس و خرم‌آباد دعوت به همکاری می‌نماید.

به منظور کسب اطلاعات بیشتر تر به آدرس اینترنتی www.sbank.ir مراجعه فرمایید.

بانک خوب سرمایه

مزایده سراسری

فروش املاک تملیکی و مزاد بر نیاز بانک سپه

به شماره ۲۱/۱۴۰۰/۲۱۳۳ نوبت دوم

شرح در صفحه ۷

آگهی مزایده حضوری (حراج)

شماره ۱۴۰۰۴ اموال منقول

شرح در صفحه ۱۷

ویژه‌نامه صعود ایران
به جام جهانی ۲۰۲۲

ضمیمه امروز روزنامه ایران

بیانات رهبر انقلاب اسلامی

در دیدار دست‌اندرکاران همایش حضرت حمزه (ع)

بی‌محابا تا شهادت



Khamenei.ir

بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران همایش حضرت حمزه(ع) که در تاریخ ۵ بهمن ۱۴۰۰ برگزار شده بود، صبح پنجشنبه در محل برگزاری این همایش در قم منتشر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تسکیر از بزرگداشت جناب حمزه (عمو) پیامبر بزرگوار (اسلام)، منابع علمی و تحقیقی این همایش را زمینه مناسبی برای فرهنگ‌سازی و الگوسازی از آن شخصیت بزرگ اسلام دانستند و گفتند: با وجود نقش برجسته جناب حمزه در تاریخ اسلام بویژه در هجرت به مدینه و رشادت او در جنگ‌های با کفار، اما این شخصیت ارزشمند غریب است و باید از زندگی این بزرگوار و دیگر صحابه برجسته اما ناشناخته پیامبر همچون عمار، سلمان، مقداد و جعفر بن ابی‌طالب در قالب‌های هنری و نمایشی تصویرسازی شود. ایشان، هدف پیامبر اکرم (ص) از مأمور کردن زنان مدینه به گریه بر جناب حمزه پس از شهادت و معرفی او به عنوان سیدالشهدا، را، الگوسازی از این شخصیت شجاع و فداکار برای همیشه تاریخ و همه مسلمانان دانستند و خاطرنشان کردند: دو عنصر مهم الگوساز در شخصیت جناب حمزه، «قدرت شناخت» و «اراده قوی و عزم راسخ» است. رهبر انقلاب با اشاره به روایتی از امیرالمؤمنین، جناب حمزه را از مصادیق «مؤمنان صادق بر عهد الهی» خواندند و گفتند: مراکز حوزوی و دستگاه‌های تبلیغی مهم خود را بر تربیت شخصیت‌هایی قرار دهند که مصداق معرفت الهی و احکام اسلامی باشند چرا که چنین شخصیت‌هایی قادر به نجات جامعه در مواقع حساس هستند و با وجود آنها تشکیل تمدن اسلامی قطعی خواهد بود.

در بخشی از مشروح بیانات رهبر معظم انقلاب آمده است:

«به نظر من آن فرمایش امیرالمؤمنین (علیه‌السلام) و آن روایت درباره جناب حمزه که نورالقلین از خصال نقل می‌کند - من البته در نورالقلین دیدم، به خصال مراجعه نکردم - روایت مهمی است. حضرت امام باقر (علیه‌السلام) از امیرالمؤمنین (علیه‌السلام) نقل می‌کند این را - روایت مفضل است و یک نگاهش این است - لَقَدْ كُنْتُ عَاهِدْتُ اللَّهَ تَعَالَى وَرَسُولَهُ أَنَا وَعَمِّي حَمَزَةُ وَأَخِي جَعْفَرُ وَأَبْنُ عَمِّي عُثَيْبَةُ. همین عبیده بن حارت که اصلا کسی نمی‌شناسد این بزرگوار را یکی از آن سه نفر بود که در جنگ بدر [به میدان] رفت، بعدها هم به شهادت رسید. هیچ کس اصلا از ایشان خبری ندارد؛ حضرت امیر اسم او را می‌آورد زومی فرماید: من و عمویم حمزه و برادرم جعفر و پسرعموم عبیده، علی امر وقتیا به یلّه و لِرَسُولِهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ؛ به یک موضوعی با هم توافق کردیم، یا خدا و بیغمبرش معاهده کردیم؛ یعنی شنسته‌اند قرار گذاشته‌اند. امیرالمؤمنین جوان، با عموی مستن جناب حمزه - که دو سال با بنا به روایتی چهار سال از پیغمبر بزرگ‌تر بوده و ضمناً برادر رضایی پیغمبر هم هست - با آن برادرو با آن پسرعمو شنسته‌اند و قرارداد بسته‌اند بر یک امری که قاعدتاً «جهاد حتی الشهادة» است؛ یعنی ما در راه، در این حرکت، بی‌محابی می‌رویم تا لحظه شهادت. بعد حضرت می‌فرماید: فَتَقَدَّمَنِي صَاحِبَانِي ابْنُ رِقَابٍ، ابْنُ سَهْلِ نَفَرٌ از من جلو افتادند؛ وَتَخَلَّفَ بَعْدَهُمَا ارَادَ اللَّهُ عَزَّ وَجَلَّ فَأَنْزَلَ اللَّهُ فِينَا: مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رَجُلٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهُ عَلَيْهِ فِيمَنْهُمْ مَنْ قَضَى نَجْبَةً» تا آخر آیه. بعد می‌فرماید: حَمَزَةُ وَجَعْفَرُ وَعُثَيْبَةُ. این سه نفر «قضی نجه» هستند؛ وَاَنَا وَاللَّهُ الْمُنتَظِرُ خَبٍ، اینها خیلی مهم است، اینکه از زبان امیرالمؤمنین، این جور شخصیت‌ها تمجید بشوند و بزرگ بشوند و به رخ کشیده بشوند، نشان دهنده عظمت این موضوع و عظمت این شخصیت است.»

مراسم ۲۲ بهمن با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار می‌شود

حجت‌الاسلام موسی پور رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی روز گذشته در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه تهران اعلام کرد: برنامه‌های دهه فجر با حضور مردم برگزار خواهد شد. البته با توجه به فضای کرونایی با حفظ دستورالعمل‌های بهداشتی در هر شهر، مراسم ۲۲ بهمن برگزار می‌شود.

خشم اندیشکده یهودی از ضرب‌الاجل‌های دروغین «بایدن» درباره ایران

تعیین ضرب‌الاجل‌های دروغین توسط دولت آمریکا به ریاست «جو بایدن» در خصوص مذاکرات بازگشت به توافق هسته‌ای ایران، صدای یک اندیشکده یهودی را درآورد. به گزارش فارس، اندیشکده یهودی امنیت ملی آمریکا (JINSA) با انتشار گزارشی از ضرب‌الاجل‌های ساختگی دولت بایدن، گفت گویا زمان هیچ وقت برای مذاکرات هسته‌ای ایران تمام نمی‌شود. این اندیشکده یهودی طی پیامی در صفحه توئیتر که حکایت از مصیبت آن از دروغ‌گویی‌های دولت‌مردان بایدن دارد، نوشت: «بیش از یک ماه از اولین باری که دولت بایدن گفته بود «هفت‌هفته، نه ماه» برای ورود مجدد ایران به برنامه باقی مانده است، می‌گذرد.» این مؤسسه در ادامه مدعی شد: «این هشدارهای قابل پیش‌بینی و محقق نشده صرفاً تهران را تشویق می‌کند تا مذاکرات را به تعویق بیندازد، برنامه هسته‌ای خود را پیش ببرد و اهرم‌های بیشتری را به دست آورد.» اندیشکده یهودی امنیت ملی آمریکا در ضمیمه این توییت، یک اینفوگرافی از دفعاتی که مقام‌های آمریکایی اروپایی مدعی شدند زمان برای بازگشت به توافق هسته‌ای ایران در حال اتمام است، منتشر کرده که نشان می‌دهد آنها از تولد سال گذشته میلادی تا ابتدای ماه فوریه امسال، ۲۷ مرتبه این ادعاها را تکرار کرده‌اند. این اینفوگرافی اندیشکده مذکور نشان می‌دهد که دولت بایدن به دلیل نداشتن گزینه‌های معتبر، ناچار به ادامه دادن مذاکرات با ایران است و فقط برای حفظ آبرو و وجهه خود، ضرب‌الاجل‌هایی را تعیین و سپس از آنها عبور می‌کند.

رئیس‌جمهور از تنظیم لایحه‌ای برای پرداخت عادلانه دستمزد به همه کارکنان دولت خبر داد

حقوق عادلانه برای کارمندان در ۱۴۰۱

نیاید اجازه داد چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق جای عدالت را بگیرد

گروه سیاسی / رئیس‌جمهور پنجشنبه گذشته در دیدار مجمع نمایندگان استان‌های ایلام، کرمانشاه، کردستان و همدان، در پاسخ به نکاتی پیرامون توزیع عادلانه اعتبارات و منابع میان استان‌های کشور، با اشاره به اینکه سازمان برنامه و بودجه به تبع رویکرد کلی دولت، اجرای عدالت را مبنای اصلی اقدامات خود قرار داده، در حوزه برنامه‌ریزی، سند آمایش سرزمینی را محور برنامه‌ریزی‌های دولت برای ریل‌گذاری و اجرای عدالت دانست و در عین حال، در زمینه توزیع منابع، صندوق توسعه استان‌ها را نیز یکی دیگر از اقدامات دولت در راستای اجرای عدالت عنوان کرد.

■ آمایش سرزمین مبنای دولت و مجلس باشد

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، با بیان اینکه ارتباط با مجلس را زمینه‌های مؤثر در پیشبرد و پیشرفت امور می‌دانم، اظهار کرد: مهم‌ترین رویکرد تمام برنامه‌ها و اقدامات دولت اجرای عدالت است و این مسئولیت مهم را با همراهی و همکاری نمایندگان محترم مجلس در تمام شئون کشور از جمله پرداخت حقوق با جدیت دنبال خواهیم کرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه استان‌های متبوع این نمایندگان، دین خود را به نظام و انقلاب ادا کرده و باید همه تلاش خود را برای رفع کاستی‌ها و مشکلات مردم این استان‌ها به کار بگیریم، به مباحث مطرح شده از سوی نمایندگان درباره لزوم توزیع عادلانه امکانات و منابع کشور اشاره کرد و گفت: سازمان برنامه و بودجه به تبع رویکرد کلی دولت، اجرای عدالت را مبنای اصلی اقدامات خود قرار داده و بر مبنای آمایش سرزمینی محور برنامه‌ریزی، سند آمایش سرزمینی را برای ریل‌گذاری و اجرای عدالت قرار گرفته است. آیت‌الله رئیسی، سند آمایش سرزمینی را یک سند مهم دانست که باید در عمل و دولت و نمایندگان مجلس مبنای قرار گیرد

تا بتوانیم با توجه به محدودیت اعتبارات بهترین عملکرد را داشته باشیم. وی همچنین ایجاد صندوق توسعه استان‌ها را یکی دیگر از اقدامات دولت در راستای اجرای عدالت عنوان و تصریح کرد: دولت نتخواهی برای این صندوق‌ها در نظر گرفته اما منبع اصلی تأمین اعتبارات این صندوق‌ها درآمدهای استانی است که به استانداران و نمایندگان مجلس اجازه می‌دهد به پشتوانه این صندوق‌ها با دستی بازتر رفع مشکلات استان را دنبال کنند.

■ ضرورت فعال‌شدن بازارچه‌های مرزی
 آیت‌الله رئیسی با اشاره به قرار گرفتن استان‌های کردستان، کرمانشاه و ایلام در خط مرزی کشور، گفت: استانداران این استان‌ها می‌توانند با اطلاع وزارت امور خارجه، با استان‌های همجوار در کشور همسایه در راستای توسعه مبادلات و بویژه فعال‌کردن بازارچه‌های مرزی تعامل داشته باشند. فعال‌کردن بازارچه‌های مرزی می‌تواند موضوع کلیدی و تجارته نلجی و بویژه قاچاق کالا را سامان دهد و علاوه بر آن به معیشت مرزنشینان و تأمین نیازهای کشور نیز کمک کند.

رئیس‌جمهور همچنین به موضوع فعالیت مناطق آزاد اقتصادی پرداخت و افزود: فلسفه اصلی تشکیل این مناطق ایجاد رونق در تولید و صادرات کالا بود اما امروز برخی از این مناطق به کانون واردات تبدیل شده‌اند. رونق تولید و صادرات و در کنار آن اقتصاد گردشگری مناطق آزاد با جدیت در دولت سیزدهم دنبال می‌شود. آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از اظهارات خود، اشتغال را مهم‌ترین مسأله بودعده دولت برشمرد و تصریح کرد: در نیمه دوم سال جاری تلاش‌ها و اقدامات برای ایجاد اشتغال سرعت یافته است.

■ تنظیم لایحه برای پرداخت عادلانه حقوق

رئیس‌جمهور درباره اقدامات دولت برای عادلانه کردن پرداخت حقوق به کارکنان دولت نیز گفت: بی‌عدالتی‌های

موجود در زمینه پرداخت حقوق بسیار نگران‌کننده است و دولت در همین راستا در حال نهایی کردن لایحه‌ای است تا پرداخت حقوق به همه کسانی که از دولت حقوق دریافت می‌کنند، عادلانه شود. وی با ابراز تأسف از اینکه در ماه‌های پایانی دولت قبل لویحی در زمینه حقوق شده که کار کارشناسی کافی روی آنها انجام نشده بود، ادامه داد: دولت بعد از بررسی با برخی از این لویح موافقت کرد اما باید این نکته را در نظر داشته باشیم که دولت مسئول اجرای عدالت در قبال همه ۸۵ میلیون جمعیت کشور است.

رئیس‌جمهور ادامه داد: امروز وقتی به قانون نظام هماهنگ پرداخت نگاه می‌کنیم می‌بینیم که استثنائات بسیاری بر این قانون تحمیل شده تا آنجا که اصل قانون را بالاتر کرده است و آنچه باقی ماند به بیش از اجرای عدالت باعث ایجاد تبعیض می‌شود.

وی با بیان اینکه نباید اجازه داد چانه‌زنی در نظام پرداخت حقوق جای عدالت را بگیرد، اظهار کرد: چرا که

چانه‌زنی حد یقف ندارد، دولت موظف است همه حقوق‌بگیران را عادلانه و به یک چشم ببیند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: دولت سیزدهم برای اجرای عدالت عزم جدی دارد و تهیه بیوست عدالت برای همه لویح و اقدامات دولت بویژه لایحه بودجه انجام خواهد شد.

■ اقناع و اقدامات جبرانی، پیش‌نیاز حذف ارز ترجیحی
 آیت‌الله رئیسی در ادامه سخنانش به موضوع تعیین تکلیف ادامه یا توقف پرداخت ارز ترجیحی اشاره کرد و گفت: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ ایجاد مختلف این موضوع را در نظر گرفتیم و باید در نظر داشته باشیم که هر تصمیمی درباره این موضوع باید با اجماع نسبی، اقناع افکار عمومی و از همه مهم‌تر در نظر گرفتن اقدامات جبرانی کافی اتخاذ شود.

در این جلسه ابتدا نمایندگان چهار استان حاضر در جلسه به بیان دیدگاه‌ها، مسائل، مشکلات و مطالبات ملی و استانی خود پرداختند و پس از آنان نیز استانداران این چهار استان در سخنانی به



President.ir

تشریح اقدامات انجام شده و برنامه‌های پیش‌رو برای توسعه و آبادانی استان‌های تحت مدیریت خود پرداختند.

■ تسهیل دسترسی مردم به خدمات
 آیت‌الله رئیسی همچنین پنجشنبه گذشته در بیست و سومین جلسه شورای اجرایی فناوری اطلاعات نیز با بیان اینکه بنای دولت بر این است که با همه و تلاش همه مدیران و دستگاه‌ها کار مردم تسهیل و دسترسی آنان به خدمات افزایش یافته و آسان شود، تأکید کرد: این نگاه باید در همه بخش‌های دولتی حکومتی وجود داشته باشد تا مردم از دودین به دنبال خدمات نجات یابند و خدمات دولتی کاملاً در دسترس آنها قرار گیرد.

رئیس‌جمهور، تصویب آیین‌نامه اجرایی شورای اجرایی فناوری اطلاعات در شورای عالی فضای مجازی و نیز ارزیابی و آسیب‌شناسی اجرای مصوبات این شورا را ضروری خواند و گفت: اینکه دستگاه‌های اداری در جایگاه تنظیم‌گری قرار بگیرند و اجرای مصوبات و ارائه خدمات به بخش خصوصی واگذار شود،

رئیس مجلس در بازدید از نمایشگاه الگوئما:

صنایع فرهنگی می‌تواند بیشتر از نفت تولید ثروت کند



گروه سیاسی / رئیس مجلس شورای اسلامی در بازدید از نمایشگاه الگوئما که در مجتمع فرهنگی شهدای سرچشمه برگزار شد، با بیان اینکه بخش خصوصی و مردم باید متولی اصلی صنایع فرهنگی باشند، گفت: مجلس و دولت با تمام توان شرایط فعالیت بخش خصوصی و تولیدکنندگان را فراهم کنند تا زیست بوم صنایع فرهنگی کشور در حوزه محصولات شخصیت‌محور کودک و نوجوان شکل گیرد. به گزارش ایرنا،

محمدباقر قالیباف افزود: به دلیل ضعف در تولید محتوا، استفاده از شخصیت‌های ملی به‌صورت اندک اتفاق می‌افتد و متأسفانه شخصیت‌های خارجی و غیربومی هم اثرات مخرب فرهنگی و تربیتی بالایی در نسل ما دارند.

■ فرصت کم‌نظیر صنایع فرهنگی
 وی تصریح کرد: صنایع فرهنگی به لحاظ اقتصادی فرصت‌های کم‌نظیری در اختیار ما قرار می‌دهد که حتی با

بهرتر نهادهای مسئول در حوزه صنایع فرهنگی ایجاد کند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی روی تدوین اسناد بالادستی حوزه فرهنگ متمرکز شده است. مجموعه‌های خصوصی باید به‌صورت عملیاتی وارد میدان شوند. باید مجموعه دغدغه‌مندان حوزه فرهنگ دست‌به‌دست هم بدهند و کاری کنند فاصله بین عمل تا اسناد فرهنگی را کاهش دهند.



بر اساس برخی گزارش‌ها، فرزندان آیت‌الله سیدعلی سیستانی هم از جمله شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع آیت‌الله صافی گلپایگانی بودند. به نوشته برخی رسانه‌های عراقی، دفتر آیت‌الله سیدعلی سیستانی مرجعیت عالی شیعه عراق، روز چهارشنبه از حوزه علمیه نجف خواست تا برای مراسم تشییع آیت‌الله صافی گلپایگانی در روز پنجشنبه (اول رجب) شرکت کنند. عصر پنجشنبه پیکر آیت‌الله صافی گلپایگانی

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه خبر داد

انقصاد موافقتنامه کریدور خلیج فارس—دریای سیاه، بزودی

گروه سیاسی معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه تأکید کرد که تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران برای روان‌سازی حمل‌ونقل و ترانزیت بین‌المللی به شکل جدی ادامه می‌یابد. به گزارش ایسنا، مهدی صفری در ارتباط با پیگیری‌های مربوط به نشست سران اکو با اشاره به صحبت‌های رئیس‌جمهور در سخنرانی خود در نشست سران اکو مبنی بر تلاش جمهوری اسلامی ایران در راستای شکوفایی مناسبات تجاری کشورهای منطقه و عملیاتی کردن کلیه پتانسیل‌های مواصلاتی در کشورهای منطقه گفت: خوشبختانه در نشست شورای برنامه‌ریزی اکو که اخیراً به میزبانی دبیرخانه اکو در تهران برگزار شد، اعضا بر چگونگی اجرای مصوبات نشست سران در حوزه‌های

مختلف همچون تجارت، سرمایه‌گذاری، حمل و نقل، فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات، کشاورزی، انرژی، معدن، محیط زیست، بهداشت، همکاری‌های بانکی، بلاپای طبیعی، مبارزه با مواد مخدر، مبارزه با فساد، همکاری‌های قضایی و پلیسی، پژوهشی، فرهنگی، گردشگری و... توافق کردند. از طرف جمهوری اسلامی ایران هم یک هیأت ۵۰ نفره مرکب از مدیران و کارشناسان کلیه دستگاه‌های تخصصی دولتی و خصوصی در کمیته‌های ۹ گانه این شورا مشارکت داشت که جا دارد از حضور رانندگان شرکت‌های حمل و نقلی منطقه، ایجاد تسهیلات در نقاط مرزی برای تردد بدون مشکل و سریع مواد غذایی، دارو و کمک‌های بشردوستانه و کالاهای مربوط به امداد رسانی، تلاش بیشتر برای



دسترسی روان‌تر کشورهای محصور در خشکی اکو به آب‌های آزاد، ایجاد شبکه حمل‌ونقل دریایی اکو از جمله برقراری خطوط کشتی‌های روز-روز در خزر و تقویت شبکه مواصلات هوایی مابین کشورهای

انقصاد «موافقتنامه کریدور خلیج فارس—دریای سیاه» (ایران، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، گرجستان، بلغارستان و یونان) اشاره کرد. دور ششم این مذاکرات قرار است در اردیبهشت ماه سال آینده در صوفیه بلغارستان برگزار و متن موافقتنامه برای امضا آماده شود. هم‌اکنون مذاکرات غیررسمی آماده‌سازی با سفرای کشورهای عضو موافقتنامه در تهران و در سایر پایتخت‌ها در جریان است تا بزودی شاهد ظهور یک کریدور حمل و نقلی مهم با مسیرهای متنوع در خدمت تسهیل تجارت مابین کشورهای منطقه و با جهان خارج باشیم. اخیراً نیز یک برنامه آزمایشی انتقال بار از ایران به دریای سیاه در همکاری با جمهوری آذربایجان و گرجستان اجرا گردید.

سخنان امریکایی ها نشان می دهد هنوز اراده ای درباره «تضمین برای لغو تحریم ها» وجود ندارد

امریکا همچنان بلاتکلیف

واشنگتن برای بازگرداندن توافق هسته ای به مسیر اولیه باید گام اول را محکم بردارد

گروه سیاسی / با نزدیک شدن به پایان

وقفه چندروزه دور هشتم مذاکرات ایران و کشورهای ۴+۱ در وین، تحرکات دیپلماتیک پیرامون این گفت‌وگوها شدت گرفته است. از یک سو ایران با تکیه بر مواضع اصولی خود و پیگیری طرح‌های قابل اجرا مطالبه‌گر رفع تحریم‌ها و مهیا کردن شرایط برای احیای توافق هسته‌ای در یک مدار دوطرفه است و از سوی دیگر امریکا می‌کوشد با حفظ ظاهر و بیان اراده بازگشت به توافق، از رهاورد این مذاکرات امتیازات بیشتری بگیرد و نسبت به ارائه تضمین دوپهلو رفتار کند. دو سویی که در یک مساله و آن هم احیای برجام اشتراک نظر دارند با این تبصره که پایبندی به تعهدات برجامی شان برابر نبوده و امریکا که با خروج یکجانبه از توافق اینک امکان نشستن پشت میز مذاکرات را ندارد، باید ابتدا گام اول را برای رفع تحریم‌ها و تحقق منافع اقتصادی ایران بردارد.

دور هشتم مذاکرات رفع تحریم‌ها از ششم دی آغاز و نهم بهمن ماه به مدت چند روز متوقف شد تا طرف‌ها برای اخذ تصمیمات سیاسی راهی پایتخت‌ها شوند. مذاکره کنندگان تا پیش از وقفه جاری تا مرحله تکمیل پیش‌نویس متن توافق و تصمیم‌گیری در مورد برخی موضوعات اختلافی پیش رفتند و با نزدیک شدن به مرحله نهایی، برای مشورت‌های بیشتر راهی پایتخت‌ها شدند.

در این میان رسانه امریکایی «وال استریت ژورنال» به نقل از یک مقام این کشور گزارش داده است که مسیر مذاکرات به سمت و سویی می‌رود که در صورت موافقت طرفین با

تفاهات صورت گرفته در وین، بخش عمده تحریم‌های اعمال شده علیه ایران (و نه همه آنها) لغو خواهد شد. این مقام امریکایی در ادامه با تکرار این ادعا که «تنها چند هفته فرصت داریم تا تفاهم را به نتیجه برسانیم و پس از آن، سرعت پیشرفت‌های هسته‌ای ایران، بازگشت به برجام را غیرممکن خواهد کرد»، بار دیگر کوشید با رجوع به طرح شکست خورده تعیین ضرب‌الاجل ساختگی، بار تصمیم‌گیری هر چه سریع‌تر را به دوش ایران بگذارد.

با وجود این سبک و سیاق پرتکرار در پیگیری مذاکرات از سوی مقام‌های امریکایی، از فحواي موضع‌گیری چند روز اخیر مقامات ایرانی و غربی چنین برمی‌آید که احتمال دستیابی به توافق نسبت به چند هفته اخیر افزایش یافته است و باوجود چند

اختلاف کلیدی، اراده جدی برای تعیین تکلیف مذاکرات در کوتاه مدت دیده می‌شود. پرواضح است که گذاشتن نقطه پایان بر این مذاکرات جز با رفع همه تحریم‌های برجامی و فرابرجامی ممکن نخواهد شد و پذیرش توافق دیگری جز با تأمین این اهداف، موضع جمهوری اسلامی ایران نخواهد بود.

■ رایزنی‌های منطقه‌ای «مالی»

همزمان با قوت گرفتن خبرها پیرامون تفاهم در وین، «رابرت مالی» نماینده ویژه امریکا در امور ایران از گفت‌وگو با طرف‌های عربی درباره احیای توافق هسته‌ای ایران خبر داده است. «مالی» در صفحه توئیتر خود خبر داد که مکالمه خوبی با نمایندگان شورای همکاری خلیج فارس، مصر و اردن درباره مذاکرات کوفی برای بازگشت دوجانبه به تعهدات برجام

از سر گذرانده است. او همچنین افزود: «از آنجایی که مذاکرات طی هفته‌های پیش‌رو به یک جمع‌بندی خواهد رسید، ما به مشورت‌های نزدیک با شرکای منطقه‌ای خود ادامه می‌دهیم».

این مقام امریکایی در حالی می‌کوشد خیال متحدان عربی کشورش را از بابت توافق احتمالی در وین آسوده سازد که به نظر می‌رسد دولت امریکا با نگرانی‌های مهم تری در عرصه داخلی پیرامون مذاکرات وین دست و پنجه نرم می‌کند. چه آنکه «مالی» به دعوت کمیته روابط خارجی سنا به جلسه‌ای در روز چهارشنبه آتی پیرامون مذاکرات وین فراخوانده شده است تا درباره مذاکرات فعلی وین در جلسه استماع سنا گزارش دهد. «باب مندز»، رئیس کمیته روابط خارجی سناي امریکا علاوه



بر دعوت از «مالی» از «ریچارد نیفیو»، «آرین طباطبایی» که از تیم مذاکره‌کننده امریکا در وین استعفا کرده‌اند، دعوت کرده است.

قرار این جلسه درست یک روز پس از آن گذاشته شد که رئیس کمیته روابط خارجی سناي امریکا در مواضعی ادعایی در سنا خواستار توقف مذاکرات وین و رویکرد سخت‌تر دولت بایدن علیه جمهوری اسلامی ایران شد. او در همین راستا ضمن توصیه به دولت‌مردان مبنی بر خودداری از احیای برجام خواستار تشدید تحریم‌های ضد ایرانی شد. بواسطه عهدشکنی امریکا واقعیتی بوده که راه این توافق را به برآهه برده است و واشنگتن برای بازگرداندن آن به مسیر باید گام اول را محکم بردارد و سپس دربار دیگر مواضع ادعایی خود نسبت به ایران سخن بگوید.

■ گام محکم

مذاکرات وین در شرایطی از سر گرفته می‌شود که به نظر می‌رسد این بار بازگشت هیأت امریکایی و تصمیمی که باید در قبال موضوعات اختلافی باقیمانده اعلام کند، عملاً این گفت‌وگوها را به مرحله پایان خود نزدیک کند. علی باقری، رئیس هیأت مذاکره‌کننده ایران که هفته گذشته در تهران به سر می‌برد، دو روز پیش نمایندگان مجلس را در جریان آخرین جزئیات وقایع وین گذاشت و ساعتی پس از آن سخنگوی کمیسیون امنیت خبر داد که «گرچه حق جمهوری اسلامی ایران است که تمام تحریم‌ها لغو شود ولی تا به امروز حریف، لغو بخشی از تحریم‌ها را بذرفته است». با وجود این، محمود عباس زاده مشکینی این را هم گفت که «مجموعه قراین و

شواهد و واقعیت‌ها از جمله برگه‌هایی که جمهوری اسلامی ایران در دست دارد، نشان می‌دهد شرایط برای یک توافق خوب برد - برد آماده است به شرط اینکه غربی‌ها هم حسن نیت و جدیت داشته باشند». ناگفته پیداست رسیدن به یک توافق پایدار و قابل اتکا و عزم ظاهری امریکا برای فراهم کردن منافع تفاهم احتمالی تنها روزه‌های سخت‌تر دولت بایدن علیه جمهوری اسلامی ایران شد. او در همین راستا ضمن توصیه به دولت‌مردان مبنی بر خودداری از احیای برجام خواستار تشدید تحریم‌های ضد ایرانی شد. بواسطه عهدشکنی امریکا واقعیتی بوده که راه این توافق را به برآهه برده است و واشنگتن برای بازگرداندن آن به مسیر باید گام اول را محکم بردارد و سپس دربار دیگر مواضع ادعایی خود نسبت به ایران سخن بگوید.

وزیر امور خارجه در گفت و گو باوزرای خارجه امارات، عراق، دبیر کل سازمان همکاری اسلامی ووزیر خارجه ژاپن تلفنی مطرح کرد

ضرورت تلاش برای پایان دادن جنگ در یمن

گروه سیاسی / حسین امیرعبداللّه‌یان، وزیر امور خارجه در تماس‌های تلفنی متعددی با مقام‌های دیپلماتیک منطقه بر مواضع اصولی ایران تأکید کرد. وزیر امور خارجه چهارشنبه شب گذشته در تماس تلفنی با «عبدالله بن زاید آل نهيان»، وزیر امور خارجه امارات متحده عربی در خصوص مسائل دوجانبه و منطقه گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش «ایران»، امیرعبداللّه‌یان در این گفت‌وگو روابط دو کشور را مثبت و رو به پیشرفت توصیف کرد و گفت: دیدار و رایزنی‌های خوبی بین مقامات دو کشور برقرار شده است. امیرعبداللّه‌یان با اشاره به بحران یمن و اعلام اینکه تمام جنگ و گسترش درگیری‌ها و منازعات به نفع هیچ یک از طرف‌ها و منطقه نیست، حضور رژیم صهیونیستی در منطقه را تهدیدی برای کل

کشورها و منطقه خواند. وزیر خارجه کشورمان افزود: باید تلاش کرد تا عوامل بحران آفرین توانند در منطقه جای پا پیدا کنند. وزیر امور خارجه امارات عربی متحده هم در این گفت‌وگو با بیان اینکه دولت امارات بر توسعه روابط خود با ایران جدی است و استمرار گفت‌وگوهای دوجانبه را در زمینه‌های مختلف ضروری می‌داند، در خصوص بحران سیاسی در یمن افزود:

تلاش داریم تا همه طرف‌های یمنی را برای رسیدن به راه حل سیاسی با پشتیبانی سازمان ملل تشویق کنیم.

امیرعبداللّه‌یان پنجشنبه گذشته در گفت‌وگو تلفنی دیگری با «فؤاد حسین»، وزیر امور خارجه عراق گفت‌وگو کرد. وزرای امور خارجه دو کشور در این گفت‌وگو تلفنی در خصوص

تحولات منطقه از جمله یمن و ضرورت تلاش برای پایان جنگ در این کشور که موجب ناامنی و ثباتی در کل منطقه می‌شود، رایزنی و تبادل نظر کردند. وزیر امور خارجه عراق در بخشی از این گفت‌وگو، ضمن رایزنی در مورد مذاکرات وین بر اهمیت تنادم مذاکرات تهران و ریاض و آثار مثبت آن بر تحمیق و تثبیت ثبات و امنیت در کل منطقه تأکید کرد.

■ گفت‌وگو با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی

گفت‌وگوی تلفنی با «حسین ابراهیم طه»، دبیرکل سازمان همکاری اسلامی از دیگر برنامه‌های دو روز گذشته وزیر خارجه کشورمان بود. امیرعبداللّه‌یان در این گفت‌وگو با بیان اینکه ایران و عربستان دو کشور مهم در منطقه و جهان اسلام هستند،

ابراز امیدواری کرد گفت‌وگو و همکاری بین دو کشور به حل و فصل مشکلات منطقه و جهان اسلام کمک کند. او در این تماس تلفنی با تأکید بر این که جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی دو کشور مهم در منطقه و جهان اسلام هستند و ایفای نقش مؤثر کشورهای بزرگ اسلامی در کمک به حل مشکلات امت اسلامی تأثیرگذار است، ابراز امیدواری کرد گفت‌وگو و همکاری بین دو کشور به حل و فصل مشکلات منطقه و جهان اسلام کمک کند.

«حسین ابراهیم طه» نیز در این گفت‌وگو تلفنی با اعلام حمایت از برگزاری روند گفت‌وگوها بین ایران و عربستان سعودی تأکید کرد که بروز مشکلات فیما بین کشورهای اسلامی موجب تأسف و ناراحت کننده است

واکنش عضو دفتر سعید جلیلی درباره نامه ۲۰۰ صفحه‌ای



«**خبر اول اینکه**، عباس رنجبر، از اعضای دفتر سعید جلیلی، عضو شورای عالی امنیت ملی توضیحاتی در درباره خبر جنجال برانگیز نامه ۲۰۰ صفحه‌ای منتشر به جلیلی مطرح کرد. وی اصل نامه ۲۰۰ صفحه‌ای منتشر

به جلیلی را «خیالی» خوانده و با تعبیر «خبرسازی‌های سازمان یافته» تلویحاً آن را تکذیب کرده است. رنجبر در رشته تئوتی دیگری از یک گزارش ۱۳۶ صفحه‌ای خبر داده که کارگروه سیاست خارجی دولت سراید در مرداد ۱۴۰۰ و برای ثبت در تاریخ سیاسی کشور، آن را تهیه کرده است. به گفته رنجبر، این گزارش به ارزیابی آخرین گزارش ظریف به مجلس درباره برجام پرداخته و به شکلی مستند، ادعاهای خلاف واقع وی را رد کرده است.

عضو دفتر جلیلی با ناشیانه خواندن خبرسازی‌های سازمان یافته اخیر، نوشته است: خبر واقعی در راه است. اخیراً در فضای مجازی خبری منتشر شد مبنی بر اینکه سعید جلیلی عضو شورای عالی امنیت ملی کشورمان در نامه‌ای ۲۰۰ صفحه‌ای به مقامات عالی نظام از روند مذاکرات انتقاد و در خلال آن پیشنهادهاتی را در موضوع مذاکره با امریکا طرح کرده است. پس از انتشار این خبر جعلی روزنامه‌های زنجیره‌ای نظیر شرق و سازندگی به ارائه تحلیل‌ها و گزارش‌هایی پیرامون آن پرداختند!

اعلام مجرمیت سه عضو گروه تروریستی الاحوازیه در دادگاه دانمارک

«**خبر دیگر اینکه**، یک دادگاه در دانمارک سه عضو گروه تروریستی الاحوازیه را به خاطر حمایت از اقدامات تروریستی علیه ایران مجرم شناخت. به گزارش فارس، براساس گزارش خبرگزاری دانمارکی «ریتزو»، دادگاه منطقه‌ای این کشور، روز جمعه سه عضو گروهک تروریستی «الاحوازیه» را به دلیل تأمین مالی و حمایت از فعالیت‌های تروریستی در ایران با همکاری سرویس‌های اطلاعاتی عربستان سعودی و همچنین جاسوسی، مجرم شناخت. طبق این گزارش، این سه نفر از دو سال پیش در بازداشت به سر می‌برند. آنها به دلیل جرایم متعدد از جمله ارائه اطلاعات در مورد سازمان‌ها و افراد دانمارکی و خارجی به یک سرویس اطلاعاتی عربستان سعودی با محکومیت‌ها تا ۱۲ سال زندان رویه‌رو هستند. دادگاه دانمارک در ماه مارس در مورد حکم آنها تصمیم‌گیری خواهد کرد. هر سه عضو گروهک تروریستی همچنین با اخراج احتمالی رویه‌رو هستند و یکی از آنها نیز با احتمال لغو تابعیت دانمارکی مواجه است. این سه مرد همچنین به دلیل حمایت از حملات علیه ایران و حمایت از گروهی که در فهرست سازمان‌های تروریستی ایالات متحده قرار دارد، محکوم شدند.

فرمانده سنتکام:

ایران می‌تواند وارد رویارویی گسترده‌تر با ایالات متحده شود



«**شنیدیم که**، ژنرال «فرانک مک کنزی»، فرمانده نیروهای امریکایی در منطقه موسوم به سنتکام روز پنجشنبه در نشست مؤسسه واشنگتن گفت: «تهران بخوبی از خطوط قرمز ما [در عراق] آگاه است، اما خواهد نیز واضح است که بسیاری از گروه‌های شبه‌نظامی در عراق به طور جدی تلاش می‌کنند تا با حملات امریکایی‌ها رایکنند.»

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نشنال، این مقام نظامی امریکا، «ایران» را «تهدید اصلی» علیه واشنگتن خواند و با اشاره به تحولات یمن ضمن طرح برخی اتهامات بی‌اساس مدعی شد: نیروهای حوثی بی‌پروا از هر ظرفیتی که ایران در دستان آنها فرامی‌دهد برای پیروزی استفاده خواهند کرد. به گفته مک کنزی، «سنتکام برای همه موارد احتمالی آماده است».

مک کنزی همچنین افزود: «ایران در حال سنجش اقدامات مختلف از کاهش تنش و عادی‌سازی شرایط تا تشدید حملات علیه نیروهای ائتلاف است.» ژنرال مک کنزی در این نشست استدلال کرد که ایران می‌تواند وارد یک رویارویی گسترده‌تر با ایالات متحده شود، زیرا نیروهای مورد حمایت ایران به نیروهای امریکایی حمله می‌کنند.

رئیس سنای امریکا:

قدرت بازدارندگی امریکا در برابر ایران از بین رفته است

«**دست آخر اینکه**، رئیس جمهوریخواه سنای امریکا ضمن انتقاد از سیاست خارجی جو بایدن، دولت او را عامل نابودی قدرت بازدارندگی امریکا در برابر ایران دانست. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، میچ مک کانل در اظهاراتی در مجلس سنای امریکا با اشاره به حمله انصارالله

یمن به امارات چین سفر رئیس رژیم صهیونیستی مدعی شد: راهبرد ایران استفاده از خشونت برای بیرون راندن امریکا از خاورمیانه است و این استراتژی پس از عقب نشینی تحقیرآمیز امریکا از افغانستان دو چندان شده است. عدم پاسخگویی قاطعانه به حملات مورد حمایت ایران علیه نیروهای امریکایی در منطقه، قدرت بازدارندگی واشنگتن را از بین برده و خطر را برای نیروهای امریکایی به طرز چشمگیری افزایش داده است.

BBC NEWS فارسی @bbcpersian

قند پارسی و کام‌های تلخ روایت رنج اقلیت‌های زبانی ایران با هشتگ #منوفارسی

Translate Tweet

پان مادی #منوفارسی

1.1K views 5:44

البته منافاتی با تعزیز و تعلیم و حفظ زبان‌های محلی ندارد. این زبان‌ها هم پشتوانه فرهنگ ما هستند و اگر با جان و دل از آنها سیانت نکنیم، بخش مهمی از فرهنگ مشترک ما از دست خواهد رفت. رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری اضافه کرد: ساکنان این سرزمین با وجود تفاوت‌های

اشتراکات فرهنگی، هویتی و تمدنی را از ذهن مردم پاک کرد. محمدصادق خايطيان در صفحه مجازی خود نوشت: ایران رنگین‌کمان زیبایی از اقوام، مذاهب و زبان‌هاست. همزیستی مهربانانه این مردم که از قرن‌ها پیش تا به امروز امتداد یافته، گواهی روشن بر بطالن ادعاهای پروپاگاندیست‌هایی است که - به اسم رسانه‌نگار - در لندن رویای تجزیه و تلاشی تخریبی از یکپارچه را رصد می‌کنند. وی ادامه داد: برنامه‌ریزی برای ایجاد شکاف‌های قومی، زبانی و عقیدتی در ایران البته سابقه‌ای دیرینه در میان بدخواهان این مرزوبوم دارد، اما این بار کج مثل همیشه به منزل نمی‌رسد. ایرانیان هوشیارند و مقهور این قبیل فضا‌سازی‌های مغرضانه نمی‌شوند. فارسی، زبان شعر و ادب و تمدن و متعلق به همه ایرانیان است. خايطيان، زبان فارسی این سرزمین ملی را، میراث کهن این سرزمین و نج تسبیح انسجام، همدلی و هم‌زبانی همه اقوام میهن ما دانست و اظهار کرد: دوست داشتن این زبان

هشتگ #منوفارسی و نوشتن رنج‌های زیسته خود در سیستم تک زبانه ایران نسبت به تبعیض و تضییع حقوق زبانی خود اعتراض کردند.» حال آنکه اکثریت کاربران فضای مجازی با کاربرد این هشتگ، اقدام BBC را محکوم کرده و نسبت به آن ابراز انزجار کردند.

■ «فارسی سنتزی»، نماد عصبانیت از یکبارگی ایران

در همین راستا، رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری در واکنش به هجمه اخیر ایران‌سنتیزان به زبان فارسی، این کنشگری مغرضانه را یکی از بخش‌های پازل برنامه‌ریزی بلندمدت بدخواهان ایران برای ایجاد شکاف زبانی، قومی و عقیدتی دانست. به گزارش ایرنا، رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، فارسی‌سنتیزی را نماد عصبانیت از یکبارگی ایران عنوان و اعلام کرد: خیال خامی است که تصور شود با ذره‌بین انداختن روی تفاوت‌ها، می‌توان انبوهی از

کرد؛ به نظر بنده اینها نشانه‌های خوبی هستند، یکی اینکه معلوم می‌کند دشمن ایران تیرهایش به سنگ خورده که به سراغ زبان فارسی آمده و دیگری اینکه دستداران واقعی ایران را فارغ از هر عقیده ای کنار هم قرار می‌دهد. یک کاربر تیریزی در واکنش به BBC گفت: «به عنوان یک آذربایجانی تیریزی می‌گویم که زبان فارسی زبان ملی من است و هیچ تجربه‌ای از سرکوب زبان ترکی آذربایجانی که زبان مادری‌ام است از سوی زبان فارسی ندارم. رابطه ترکی و فارسی برای من همواره رابطه همیشنی و هم‌افزایی بوده و هیچ باوری به مزخرفات #منوفارسی ندارم». کاربر دیگری هم اظهار داشت: «به عنوان یک کرد ایرانی فریاد می‌زنم فارسی زبان ملی و روح مشترک ملت من است #منوفارسی» هم‌زمان با این اقدام تفرقه‌انگیز رسانه ملکه انگلیس، سایت فارسی زبان «العربیه»(رسانه رسمی دولت سعودی) نیز به کمک BBC فارسی آمد و گزارش داد که «کاربران با

شبکه انگلیسی BBC فارسی در یکی از برنامه‌های خود با اعلام کارزاری در شبکه اجتماعی توئیتر با هدف «پایان تک زبانی» به زبان مشترک ایرانی‌ها حمله کرد. این رسانه وابسته به دستگاه پادشاهی انگلیس با عنوان کلیدواژه «منوفارسی»، از کاربران خواست تا نسبت به مشکلاتی که زبان ملی فارسی برای آنها ایجاد کرده است، سخن بگویند! بلافاصله پس از این اقدام تفرقه‌افکن، BBC با واکنش تند کاربران ایرانی با قومیت‌های مختلف رویه‌رو شد. یکی از کاربران در پاسخ به اقدام سابقه‌دار این رسانه انگلیسی در برنامه‌های خود، نوشت: «در هند با آن وسعت چند ده زبانه، انگلیسی را تحمیل کردند و برای منزوی کردن زبان فارسی کوشیدند. حالا دهها بعد، چشم دیدن فارسی به عنوان زبان واحد یک ملت را ندارند. این برنامه و این قاب، تداوم خیانت دیرینه انگلیس‌ها برای تجزیه ایران است. گام اول از بین بردن زبان واحد یک ملت است.» کاربر دیگری عنوان

آهن، مزایده‌های بزرگ قطعات یدک‌های رنو (تالیسمان، کپچر، دانستر، کولپوس و...)

RENAULT

شرکت بازرگانی رنو پارت در نظر دارد:

قطعات یدکی اصلی و فابریک، مازاد خودروهای رنوی خود را از طریق مزایده به فروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و دریافت لیست قطعات و اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ الی ۱۴۰۰/۱۱/۲۱ شماره تماس: ۰۲۱-۱۴۰۰۰۰۰۰

به محل انبار مرکزی شرکت واقع در آدرس ذیل مراجعه نمایند.

تهران، خیابان دماوند، ابتدای خیابان سازمان آب، ابتدای بلوار بابائیان، کوچه ۱۲ متری اول غربی، پلاک ۹، انبار قطعات شماره تماس: ۷۳۴۵۷۴۷۹

ایران اقتصاد

در معاملات روز جمعه رخ داد

عبور قیمت نفت از مرز ۹۳ دلار

صفحه ۸

چرا همتی عصبانی شد؟

گزارش روز چهارشنبه گروه اقتصادی روزنامه ایران با عنوان سلطان چاپ پول، عبدالناصر همتی رئیس کل سابق بانک مرکزی را عصبانی کرده است. او در توییتی که روز گذشته در صفحه شخصی‌اش منتشر کرده، نوشته است «آقای رئیس! رسانه‌های تحت امر خود را از رفتارهای دروغین برحذر دارید.» در این یادداشت کوتاه مروری کوتاه بر گزاره‌های گزارش روز چهارشنبه می‌اندازیم.

۱- قیمت دلار در روز قبل از آمدن آقای همتی به ساختمان میرداماد، زیر ۱۰ هزار تومان بود اما در ۲۴ ماه مدیریت او بر بانک مرکزی قیمت دلار با جهش فزاینده‌ای روبه‌رو شد و حتی در مقطعی که او رئیس بانک مرکزی بود تا ۳۱ هزار و ۸۰۰ تومان هم رفت. آقای همتی در نقد گزارش روزنامه ایران گفته است که روزنامه ایران دروغ نوشته است. آقای رئیس! کجای عدد و ارقام منتشر شده در گزارش ما دروغ است؟

۲- بر اساس آمارهای رسمی از حدود ۴۳۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی موجود کشور، بیش از ۵۰ درصد نقدینگی تاریخ اقتصاد ایران در زمان ریاست همتی بر بانک مرکزی خلق شده است. آمارهای بانک مرکزی تأیید می‌کند که در دوران همتی چیزی حدود ۲ هزار هزار میلیارد تومان به نقدینگی کشور اضافه شده است (یعنی فقط در ۲۴ ماه مدیریت او بر میرداماد). آیا با بررسی آمارهای رسمی این چنینی نمی‌توان لقب سلطان چاپ پول را به او داد؟

۳- اغلب کارشناسان اقتصادی مستقل معتقدند تبعات منفی سیاست‌های پولی و آرزوی آقای رئیس کل، حداقل تا دو سال آینده اقتصاد ایران را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

۴- در گزارش روز چهارشنبه روزنامه ایران آمده است: «طبق آمارهای بانک مرکزی حجم پایه پولی (پول پر قدرت و ریشه اصلی تورم)، از ۲۲۰ هزار میلیارد تومان قبل از آغاز به کار عبدالناصر همتی در بانک مرکزی به ۴۶۱ هزار میلیارد تومان رسیده است. در واقع بیش از نصف پایه پولی در کمتر از سه سال فعالیت همتی در بانک مرکزی ایجاد شده است.» آقای همتی پاسخ دهد کجای گزاره‌های بالا نادرست است؟ آمارهای منتشر شده در گزارش ما کاملاً از داده‌های بانک مرکزی استخراج شده و اتفاقاً استخراج آمارها نیز در ماه‌هایی بوده که ایشان رئیس بانک مرکزی بوده است، پس دلیل اعتراض و عصبانیت وی چیست؟

۵- در گزارش روز چهارشنبه به سانسور آمارهای اقتصادی توسط او اشاره کردیم. آقای همتی! چرا وقتی رئیس کل بانک مرکزی شدید دستور دادید تا «آمار نرخ تورم کالاها و مصرفی، آمار متوسط قیمت خرده‌فروشی برخی از مواد خوراکی در تهران، سری زمانی شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی، بودجه خانوار، نتایج بررسی کارگاه‌های بزرگ صنعتی کشور، نتایج بررسی فعالیت‌های ساختمانی بخش خصوصی در مناطق شهری، ضریب جینی، وضعیت بودجه عمومی دولت، سهم نسبت هزینه ۱۰ درصد ثروتمندترین به ۱۰ درصد فقیرترین و آمار تولید و صادرات نفت» دیگر منتشر نشود؟

گزارش روز چهارشنبه روزنامه ایران درباره عملکرد عبدالناصر همتی تنها قسمتی از کارنامه او در حدود ۱۰۰۰ روز مدیریت او بر ساختمان میرداماد است. روزنامه ایران به مخاطبان خود قول می‌دهد در روزهای آینده عملکرد این مدیر اقتصادی دولت قبل و خسارت‌هایی را که به اقتصاد ایران زده است با جزئیات بیشتری بررسی کند.

«ایران» از دلایل گرانی برخی محصولات کشاورزی در روزهای اخیر گزارش می‌دهد

بازار برنج و سیب زمینی در دست دلانان

صفحه ۶



گزارش «ایران» از دلایل رونق تجارت خارجی در دولت سیزدهم

همسایه محوری جواب داد

صفحه ۸

علی‌همتی/ایران

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

ابلاغ بسته‌ای از تسهیلات خرد با تضمین سهل‌تر تا پایان امسال

رئیس کل بانک مرکزی گفت: قطعاً با اعتبارسنجی مناسب و تعیین رتبه اعتباری متقاضیان، ریسک بانک‌ها بالا نمی‌رود و با مشکل نقدینگی مواجه نمی‌شوند. لذا اعطای تسهیلات بدون ضامن هم در همین چهارچوب ضوابط است.

به گزارش بانک مرکزی، علی صالح‌آبادی روز پنجشنبه در دوازدهمین گردهمایی رؤسای موفق شعب، ضمن تأکید بر لزوم رعایت نرخ سود تسهیلات و سپرده از سوی شبکه بانکی عنوان کرد: این نکته از

انتقادات همیشگی به شبکه بانکی بوده است. عدم رعایت نرخ سود در محدوده‌های مصوب شورای پول و اعتبار موجب ارجاع پرونده آن بانک به هیأت انتظامی می‌شود که اخیراً نیز پرونده چند بانک به هیأت انتظامی ارسال شده است.

همچنین رئیس کل بانک مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم ارائه خدمات سامانه صیاد از طریق دستگاه‌های خودپرداز شبکه بانکی تأکید کرد. همچنین صالح‌آبادی در خصوص وام‌های خرد تأکید کرد:

اخیراً مباحثی در خصوص تسهیل وام‌های خرد مطرح شده است و بانک مرکزی نیز این مهم را با جدیت دنبال می‌کند. البته باید تأکید کنم که این امر به معنای سرفصل جدید و وام جدید نیست و در همان چهارچوب ضوابط و مقررات فعلی است و تنها بحث در خصوص چگونگی ضمانت این وام‌هاست. لذا باید تلاش کنیم شرایط دریافت وام‌های خرد را برای مردم تسهیل کنیم، البته این امر باید به گونه‌ای باشد که ریسک بانک‌ها افزایش

نیابد. رئیس کل بانک مرکزی افزود: یکی از مسائلی که در دنیا نیز مورد توجه است اعتبارسنجی تسهیلات گیرنده است. در بخش وثایق و مشتری که از رتبه اعتباری مناسبی برخوردار است با سهولت بیشتری رفتار کرد. این موضوع در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد و امیدواریم تا پایان سال بسته‌ای درباره ارائه تسهیلات خرد با ارائه تضمین سهل‌تر و البته با رتبه اعتباری مناسب به شبکه بانکی ابلاغ کنیم.



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

تأمین نیروی انسانی مطابق ماده ۱۳ قانون مدیریت خدمات کشوری

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (تأمین تعدادی از نیروهای مورد نیاز در سراسر کشور) به شماره ۰۹۳۰۰۰۰۱۳۳/۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گر ان و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ می‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ تا ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد: از ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ تا ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸/۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰
- زمان اعلام برنده پس از بررسی اعضای کمیته فنی مناقصه طی مهلت قانونی
- دریافت اسناد از سامانه و دبیرخانه مناقصات کانون و تحویل مدارک شرکت در مناقصه هیچ‌گونه حقی را بر ای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

- کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در قبول یا رد هر یک و یا رد همه پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.
- شماره تلفن کانون جهت دریافت اطلاعات مناقصه: ۰۲۱۸۴۰۱۴
- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
- تلفن تماس دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.Setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه‌گر» موجود است.
- تلفن تماس سامانه ستاد: ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

معاونت توسعه مدیریت و منابع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

تأمین نیروی انسانی مطابق ماده ۱۷ قانون مدیریت خدمات کشوری

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (تأمین تعدادی از نیروهای مورد نیاز در سراسر کشور) به شماره ۰۹۳۰۰۰۰۱۳۳/۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گر ان و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ می‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ تا ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد: از ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ تا ساعت ۰۸/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸/۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰
- زمان اعلام برنده پس از بررسی اعضای کمیته فنی مناقصه طی مهلت قانونی
- دریافت اسناد از سامانه و دبیرخانه مناقصات کانون و تحویل مدارک شرکت در مناقصه هیچ‌گونه حقی را بر ای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

- کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در قبول یا رد هر یک و یا رد همه پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.
- شماره تلفن کانون جهت دریافت اطلاعات مناقصه: ۰۲۱۸۴۰۱۴
- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
- تلفن تماس دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.Setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه‌گر» موجود است.
- تلفن تماس سامانه ستاد: ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

معاونت توسعه مدیریت و منابع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

تجدید آگهی مناقصه

شماره 005-00 T00

فلز تدارک
مؤسسه تخصصی

خرید حداقل ۱۵۰۰۰۰ تن سنگ آهن مگنتیت

شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به تأمین سنگ آهن مگنتیتی مورد نیاز اقدام نماید. لذا بدین وسیله از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد به آدرس: اصفهان – خیابان آپادانا اول – جنب بیمه پاسارگاد – پلاک ۲۱۹ مر اجهه یا با شماره ۰۳۱ – ۳۶۶۴۱۲۱ – داخلی ۲۰۹ تماس حاصل نمایند.

● آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ می‌باشد.

● ضمناً هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۱۰۰

مناقصه

سایپا

SEECO
شرکت مهندسی توسعه سایپا

شماره TEG1400/280-45 نوبت اول

شرکت مهندسی توسعه سایپا در نظر دارد موضوع اصلاح و بازسازی ریل‌ها و استراکچر کنوایر Pendulum خط PT & ED سالن رنگ شماره دو شرکت سایپا، را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا پیمانکاران دارای رزومه کاری مرتبط، می‌توانند جهت کسب اطلاع از شرایط مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ به سایت www.seeco.ir مراجعه نمایند.

هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود.

سایپا سیترون
SAIPA CITROËN CO.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت سایپا سیترون در نظر دارد «خرید دستکش بافتنی مورد نیاز» خود را از طریق مناقصه عمومی به تأمین‌کنندگان واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SAIPA-CITROEN.COM مراجعه نمایند.

نکته: فرآیند ارزیابی متقاضیان، با توجه به شرایط مورد نظر شرکت سایپا سیترون انجام خواهد پذیرفت.

محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات: کاشان، کیلومتر ۱۴ جاده اردستان، واحد خرید شرکت سایپا سیترون. تلفن: ۰۳۱-۵۵۸۱۸۱۰ و ۰۳۱-۵۵۸۱۸۲۲

معاونت خرید شرکت سایپا سیترون

آگهی مناقصه عمومی

سایپا

شرکت سایپا در نظر دارد نسبت به تأمین اقلام ذیل:

- ۳۰۰۰ جفت دستکش ضد برش ساق بلند (نوبت اول)
- ۱۴۰۰ جفت فیلتر ماسک بخارات آلی (نوبت اول)
- ۶۰۰۰۰ جفت کنش ایمنی پنجه کامپوزیت، ۱۷۰۰ جفت کنش ایمنی فاقد پنجه، ۳۰ جفت کنش ایمنی ساق بلند و ۱۲ جفت کنش ایمنی عایق برق (نوبت اول)

از شرکت‌های واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه مرفا به سایت اینترنتی www.saipacorp.com دیواره سمت چپ- بخش مناقصه‌ها و مزایده‌ها- مناقصه الکترونیکی- خرید کالا مراجعه نمایند.

همچنین ما را در <https://pur.saipacorp.com> و <https://auc.saipacorp.com> دنبال کنید.

معاونت بازرگانی گروه - مدیریت خرید خدمات و ملزومات

نوبت دوم

شماره ۲۱/۱۴۰۰/۲۱۳۳



مزایده سراسری

فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه

«ستاد» می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت‌نام سامانه ستاد به شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

بانک سپه - اداره کل املاک

تاریخ بازدید: از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ لغایت ساعت ۱۲ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ (بازدید همه‌روزه به‌جز پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل مقدور می‌باشد).

نحوه فروش: نقد

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir/ta مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می‌باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:

۱) متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند.
۲) شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان‌های مشروحه در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۲۰۰۰۰۰۱۰۳۶۰۰۰۰۴۷ به فروش برساند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳

مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۶ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶
تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادی: ساعت ۸ روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷

ردیف	آدرس	همانگی جهت بازدید	شماره پلاک ثبتی	نوع کاربری	نوع ملک	عرصه	اعیان	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	سهم بانک	نحوه فروش	وضعیت ملک	توضیحات
۱	رومشگان-روستای یادروند- خیابان اصلی روستا	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۳۹/۳۳۴	مسکونی	ساختمان	۵۹/۰۵	۲۶۰	۴/۹۸۵/۲۵۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۲	رومشگان-روستای یادروند- خیابان بوستان-کوچه عترت	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۳۹/۲۷۲	مسکونی	ساختمان	۵۷۷/۶۵	۰	۲/۵۹۶/۵۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	قسمت اعظم ساختمان تخریب شده است و مابقی قابل سکونت نمی‌باشد اعیان ملک فاقد ارزش ریالی می‌باشد که ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۳	رومشگان-خیابان انقلاب-خیابان فرهنگ-کوچه نیلوفر ۶	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۲۴/۷۸	مسکونی	ساختمان	۴۴۹/۰۵	۴۷۰	۳/۴۶۳/۹۱۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۴	دورود-خیابان خیام شرقی-خیابان شهریار-کوچه دانش ۱۳	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۱۸/۲۱۸۰	مسکونی	ساختمان	۲۰۸	۳۰	۹/۷۴۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۵	دورود-بلوار ۳۲ متری الفدیر-کوچه بهار دوم	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۱۸/۱۱۵۷/۳۳۴۳	مسکونی	ساختمان	۲۰۰	۱۷۵	۱۲/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۶	دورود-بلوار بهشتی-بلوار ۶۰ متری-کوچه میناد بکم-روبروی کوچه سرو-طبقه اول	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۱۸/۲۵۸۹/۷۳۳۳۷	مسکونی	آپارتمان	قدرالسهم	۷۰/۸	۳/۶۸۱/۶۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک فاقد گواهی پایان کار ساختمان می‌باشد و با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۷	خرم آباد-جاده گمرک بندر-روبروی پمپ بنزین میز آب-جنب روستای چنار خیری	مدیریت شعب منطقه لرستان	۲۷/۱۹/۲	مزروعی	زمین	۶۹۹۵/۷۲	۰	۲۳/۱۴۹/۹۴۵/۳۵۰	مشاعی	نقد	عدم تخلیه	سهم بانک ۶۸۵؛ سهم از شش دانگ عرصه و اعیان می‌باشد که از زیبایی صورت گرفته نیز بر اساس سهم مالکیت بانک می‌باشد و با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۸	پلدختر-خیابان امام خمینی-نبش کوچه شهید هاشمی نژاد	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۴/۲۱۹/۲۸	مسکونی-تجاری	ساختمان	۹۰/۳۵	۳۵۰	۳۰/۹۹۱/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۹	بروجرد-میدان آیت اله بروجردی-محل سابق شعبه آیت اله بروجردی	مدیریت شعب منطقه لرستان	۱۱/۶۵۹	تجاری-اداری	ساختمان	۶۷۱/۷۳	۵۸۳/۴	۴۶/۱۳۳/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک فاقد پایانکار و پروانه ساخت می‌باشد و هرگونه عوارض و بدهی به شهرداری به‌مهده خریدار می‌باشد-بهره‌برداری بانک تاکنون از این ملک تجاری-اداری می‌باشد ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۱۰	گرگان-خیابان ولیعصر-بین عدالت ۱۸ و ۲۰	مدیریت شعب منطقه گلستان	۹۲ فرعی از ۳۹۸۱ اصلی	تجاری مسکونی	ساختمان	۱۸۸/۴	۸۰۶/۹۵	۳۰۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک دارای زیر زمین به مساحت ۱۷۵ متر مربع همکف به مساحت ۴۵، ۱۳۵ متر مربع نیم طبقه تجاری ۱۲۰ متر مربع طبقه دوم و سوم هر کدام ۱۶۲ متر مربع و مجموع متر از راه پله سه طبقه ۵۲/۵ متر مربع می‌باشد. ملک فوق به‌صورت تجاری و مسکونی بوده و با وضع موجود به فروش می‌رسد.
۱۱	بابل-میدان ۱۷ شهریور-ضلع جنوبی خیابان توحیدی	مدیریت شعب منطقه گلستان	۷ فرعی از ۱۹۱ اصلی بخش ۲	تجاری مسکونی گردشگری	زمین با بنای احدائی	۲۵۲۷/۵۷	۱۷۸/۷۵	۷۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک فوق به‌صورت زمین دارای کاربری مختلط و یک واحد تجاری به مساحت ۱۰۰ متر مربع و فضای سرپوشیده با سقف سبک به مساحت ۷۸/۷۵ متر مربع به‌عنوان پارکینگ می‌باشد و با وضع موجود به فروش می‌رسد.
۱۲	بندرگز-تقاطع شمال غربی خیابان امام جعفر صادق علیه السلام و خیابان جنت	مدیریت شعب منطقه گلستان	۵۰۶ فرعی از ۱ اصلی	تجاری مسکونی	ساختمان (مغازه و سان پذیرایی)	۲۰۴۵	۳۶۹۹	۱۴۱/۵۵۵/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک فوق دارای ۶۸ باب مغازه به مساحت ۱۳۴۹ متر مربع، راهرو به مساحت ۵۴۲ متر مربع راه پله به مساحت ۵۸ متر مربع و سان پذیرایی به مساحت ۱۸۵ متر مربع و به‌صورت ناقص می‌باشد. ملک دارای سند شش دانگ عرصه و فاقد سند اعیانی بوده و با وضع موجود به فروش می‌رسد.
۱۳	بندرگز-خیابان شهید مطهری-جنب اداره برق	مدیریت شعب منطقه گلستان	۷۷۲۸ فرعی از ۱ اصلی	تجاری مسکونی	ساختمان	۱۶۱۸/۵	۱۸۰۶/۷	۳۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک از سمت شمال دارای بنای تجاری مسکونی شامل شش باب تجاری به مساحت مجموع ۳۱۷ متر مربع که در طبقه فوقانی آن دو واحد آپارتمان جمعاً به مساحت ۴۹۵ متر مربع می‌باشد. ملک از سمت جنوبی شامل شش باب مغازه تجاری به مساحت ۳۸۵ متر مربع و پارکینگ مسقف و راهرو به مساحت ۲۱۷ متر مربع و بالکن تجاری به مساحت ۳۹۲ متر مربع می‌باشد. درب واحدهای تجاری برقی می‌باشد. ملک دارای پایان کار بوده و با وضع موجود به فروش می‌رسد.
۱۴	پاوه-خیابان امام محمد شافعی-پایین تر از مسجد خضر زنده-طبقه اول	مدیریت شعب منطقه کرمانشاه	پلاک ۷۰۹۴ فرعی از یک اصلی قطعه سه تفکیکی مغرور و مجزی شده ۹۷۰۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک پاوه استان کرمانشاه	مسکونی	آپارتمان	قدرالسهم	۱۰۴/۳۶	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۱۵	پاوه-خیابان امام محمد شافعی-پایین تر از مسجد خضر زنده-طبقه دوم	مدیریت شعب منطقه کرمانشاه	پلاک ۷۰۹۳ فرعی از یک اصلی قطعه دوم تفکیکی مغرور و مجزی شده ۹۷۰۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک پاوه استان کرمانشاه	مسکونی	آپارتمان	قدرالسهم	۱۰۰/۳۵	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۱۶	تهران-خیابان شهید بهشتی-جنب سینما آزادی	شعبه ممتاز مستقل شهید قاسم سلیمانی	۶۹۳۳/۸۹۹۹۷ و ۶۹۳۳/۵۶۷۶ و ۶۹۳۳/۵۶۷۹	تجاری-اداری	زمین با پروانه ساخت	۲۳۰۴/۵	۰	۴/۸۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	کاربری ملک تجاری اداری می‌باشد سه قطعه زمین در مجاورت و متمم به هم که در حال حاضر هیچ گونه اعیانی و ساختمان در آن‌ها وجود ندارد و دو قطعه ۸۹۹۷ و ۵۶۷۶ به‌صورت زمین مسطح و آسفالت شده که از آن به‌عنوان پارکینگ روباز استفاده می‌شود. قطعه ۵۶۷۹ پس از تخریب و نخالهررداری به‌صورت ناقص خاکبرداری شده و بخشی از آن تسطیح گردیده. مطابق نظریه کارشناسی مساحت زمین پس از عقب‌نشینی‌ها و اصلاحی به ۶۴، ۲۰۹۹ متر مربع کاهش خواهد یافت. ملک دارای پروانه ساخت ۱۶ طبقه با مساحت کل ۵۶، ۲۵۵۰ متر مربع که پروانه مزبور منقضی گردیده است. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد.
۱۷	تهران-خزانه بخارایی-بین فلکه دوم و سوم-نبش کوچه جعفری پلاک ۱۷۹	مدیریت شعب منطقه چهار تهران	۴۷۳۰/۱۱۶۷۷ و ۴۷۳۰/۹۵۸	تجاری	مغازه	قدرالسهم	۱۵۰/۹۲	۷۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک بر اساس کارشناسی و با وضع موجود به فروش می‌رسد. ملک دو نبش می‌باشد. اخذ تمامی مدارک، استعمال های پایتکار و مقاصد حساب و ... (قبل و بعد از قرار داد) جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح (شهرداری، اداره ثبت، سازمان امور مالیاتی، تأمین اجتماعی و ...) به‌مهده خریدار (متقاضی) می‌باشد. متر از ملک بر اساس اسناد مالکیت ۹۲، ۱۵۰ متر مربع می‌باشد.
۱۸	اهواز-خیابان شریعتی-خیابان شمخانی بین شریعتی و فردوسی-پلاک ۴۰	مدیریت شعب منطقه خوزستان	۱۸۷۵/۲۵	تجاری	مغازه	قدرالسهم	۴۵/۲۹	۱۰/۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک دارای بالکن و با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۱۹	اهواز-گلستان-خیابان اسفند-نبش تیر-مجمع مسیح طبقه ۳ واحد جلو	مدیریت شعب منطقه خوزستان	۱۵۷۰/۷۲۲۱	مسکونی	آپارتمان	قدرالسهم	۱۰۷/۳۹	۳/۷۵۸/۶۵۰/۰۰۰	مشاعی	نقد	عدم تخلیه	مالکیت بانک مشاع و شامل ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ و دارای ترانس اختصاصی به مساحت ۲/۳۳ متر مربع و دارای پارکینگ می‌باشد. ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۲۰	ارومیه-خیابان عطایی	مدیریت شعب منطقه آذربایجان غربی	۱۴۳۵/۸	تجاری	ساختمان	قدرالسهم	۱۲۲/۴۷	۴۴۰/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.
۲۱	مهاباد-روستای ترشگان	مدیریت شعب منطقه آذربایجان غربی	۵۳/۶۷	مسکونی-تجاری	ساختمان	۸۱۷/۸۴	۱۱۶۳/۳۰	۴۶/۹۴۲/۹۸۰/۰۰۰	شش‌دانگ	نقد	عدم تخلیه	ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد.